[image: image1.png]PRMIBIE R I B AR EDCRTE

后集委发〔2009〕10号

关于评选2008—2009年度工会先进集体

和先进个人的通知
各工会小组、各文体协会：

　　在2008—2009年度中，后勤集团工会在集团党委及校工会的领导下，认真学习贯彻党的十七大和中国工会十五大精神, 以科学发展观为指导，紧紧围绕集团中心工作，组织会员开展了大量有特色、有成效的活动，促进了集团事业又好又快的发展，为“平安后勤、和谐后勤、文化后勤、现代后勤”的建设作出了积极贡献。为鼓励先进，进一步调动各工会小组、各文体协会以及广大会员的积极性，推动集团工会工作再上新台阶，根据校工会评先工作安排，经集团工会研究决定，评选表彰一批工会工作先进集体和先进个人。现将有关事项通知如下。

　　一、先进类别
　　1、集团先进工会小组

　　2、集团先进文体协会

　　3、校工会工作先进个人

　　二、范围与名额比例
　　1、集团先进工会小组，总指标控制在基层工会总数的三分之一以内。

　　2、集团先进文体协会，由各协会根据评选条件申报，评委会根据事迹确定名额。

　　3、校工会工作先进个人，按工会会员7%的比例分配名额（附：先进个人推荐名额分配表）。

　　三、评选条件
　　1、集团先进工会小组

　　(1)围绕学校、集团中心任务，认真做好职工的思想政治工作，积极开展“三育人”活动，开展职工技能竞赛活动，努力提高职工队伍的综合素质，各项工作完成较好。

　　(2)主动协助集团党政积极推进职代会制度和政务公开制度的实施，民主管理工作得到职工的充分认可。

　　(3)关心职工的物质和文化生活，切实维护职工的合法权益。经常开展有益于职工身心健康的各种活动，积极组织参加校工会和集团工会开展的各项活动。

(4)每学期组织职工技能比武或业务培训1次以上，组织工会活动1次以上。

(5)工会小组内团结协作，积极向《徐师大教工》或集团网站投稿，及时反映和处理职工在思想、工作、学习、生活等方面出现的问题，充分发挥桥梁纽带作用。

2、集团先进文体协会

　　(1)组织健全，负责人热心协会活动并积极工作，成员相互团结支持，协会有凝聚力。

　 (2)经常开展活动，每年活动不少于两次，在学校和集团内有一定影响。

(3)协会活动会员参与率高，效果好。

(4)认真承办集团工会组织的相关比赛。

　　3、校工会工作先进个人

　　(1)思想政治素质好，热心工会工作，乐于为职工服务。

　　(2)认真参加各级工会组织的活动，成绩突出。

　　(3)关心工会建设，积极为工会工作献计献策。

　　四、评选方法、步骤、时间
　　集团先进工会小组的评选，在各工会小组总结工作的基础上，由小组确定是否申报。若申报，对照条件写出书面申报材料，经所在中心主任或书记批准后报送集团工会。

　　集团先进文体协会由各协会自行决定是否申报，申报的事迹材料报集团工会。

　　校工会工作先进个人的评选，以工会小组为单位，根据指标，由会员大会评选推荐，经集团工会批准公示后，报校工会审批。

　　个人入会不到一年的，不参加本次先进评选；凡有重大责任事故等严重问题的单位、个人，不得评为工会先进。

　　先进工会小组、先进协会申报材料及先进个人的推荐结果，请于2009年12月29日前报送集团办公室。

    附：《2008—2009年度校工会先进个人名额分配表》
　　　　《校工会先进个人申报表》
　　　　《集团工会先进集体申报表》
二〇〇九年十二月二十一日

主题词  工会  评优   通知
后勤集团办公室                     2009年12月21日印发

附件1：

2008—2009年度校工会先进个人名额分配表
	组别
	会员人数
	正式指标

	机关
	23
	2

	信息中心
	10
	1

	饮食中心一
	56
	4

	饮食中心二
	6

	工程动力中心一
	49
	4

	工程动力中心二
	14

	公寓服务中心一
	35
	3

	公寓服务中心二
	14

	物业管理中心一
	44
	4

	物业管理中心二
	9

	校园管理中心一
	14
	2

	校园管理中心二
	12

	商贸服务中心
	13
	1

	幼儿教育中心
	12
	1

	运输服务中心
	12
	1

	印刷厂
	9
	1

	医院
	33
	2

	26

附件2：

徐州师范大学工会先进个人推荐表
	姓名

	职务

	职称

	性别

	年龄

	民族

	籍贯

	文化程度

	主
要
事
迹

	基层工会意见
	党组织意见
	校工会意见

	盖  章
年   月    日
	盖   章
    年   月   日
	盖   章
年    月    日

附件3：
后勤集团工会先进集体申报表
	单 位

	先进
称号

	主
要
事
迹

	工会小组意见
	党支部意见
	集团工会意见

	盖 章
年  月   日
	盖 章
       年   月   日
	盖 章
年   月   日